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TUR PROGRAMI 

 
1.Gün 7 Mayıs 2026 İstanbul- Palermo 
 
Belirtilen saatte misafirlerimizi evlerinden özel araçlarla alarak İstanbul Havalimanı’na 

transfer ediyoruz. Check-in ve pasaport işlemlerinin ardından Türk Hava Yolları’nın TK1373 
sefer sayılı uçuşu ile 06:50’de Palermo’ya hareket ediyoruz. 
Sabah 08:20’de Palermo’ya varışımızın ardından ekibimiz tarafından karşılanıyor ve özel 

aracımızla Sicilya’yı keşfetmeye başlıyoruz. İlk durağımız, Palermo’nun en etkileyici 
yapılarından biri olan Palermo Katedrali. Ardından şehrin tarihi merkezinde kısa bir yürüyüş 

yaparak Cappella Palatina, Palazzo della Zisa, Palazzo Senatorio ve Piazza Bellini çevresinde 
fotoğraf molaları veriyoruz. 
Palermo turumuzun ardından serbest zaman sunuyoruz. Daha sonra Sicilya’nın kuzey 

kıyısındaki büyüleyici sahil kasabası Cefalù’ya hareket ediyoruz. Dar sokakları, deniz kokusu 
ve Orta Çağ atmosferiyle ünlü Cefalù’da keyifli bir keşif turu yapıyoruz. 

Akşam saatlerinde Palermo’ya dönerek Sicilya mutfağının özgün tatlarını sunan 
Cibus Sicilian Food Factory’de akşam yemeğimizi alıyoruz.Yemeğin ardından otelimize 
transfer ve oda dağılımlarının yapılması.Keyifli bir günün ardından dinlenme. 

 
Konaklama : Hotel Vecchio Borgo –  https://www.crbhotels.it/vecchioborgo 

 
 

2.Gün 8 Mayıs 2026 Oslo-Palermo-Monreale-Agrigento 

 
Sabah otelde alacağımız keyifli kahvaltının ardından,özel aracımızla Palermo’dan ayrılıyor ve 
Sicilya’nın en önemli görsel miraslarından biri olan Monreale’e doğru yola 
çıkıyoruz.Monreale’e varışımızla birlikte kasabanın tarihi sokaklarında kısa bir yürüyüş 

yapıyoruz. Ardından altın mozaikleri ve Arap-Norman mimarisinin şaheseri olarak kabul 
edilen Duomo di Monreale’i dışarıdan fotoğraflama imkânı buluyoruz. Bu büyüleyici yapı, 

Sicilya’nın kültürel zenginliğini en iyi yansıtan eserlerden biridir.Ziyaretin ardından 
Agrigento'ya doğru yolculuğumuza devam ediyoruz. Varışta serbest zaman veriyoruz. 
Ardından  rehberimiz eşliğinde dünyanın en etkileyici antik alanlarından birine 

geçiyoruz:Valley of the Temples (Tapınaklar Vadisi). UNESCO Dünya Mirası Listesi’ndeki 
Tapınaklar Vadisi, M.Ö. 5. yüzyılda kurulan Akragas uygarlığının en görkemli kalıntılarını 

barındırır. Concordia, Juno ve Herakles tapınakları, antik Yunan mimarisinin Sicilya’daki en iyi 
korunmuş örnekleri arasındadır.Dev sütunlar, antik yollar ve nefes kesen manzaralar 
eşliğinde yapılan bu gezi misafirlere adeta zamanda yolculuk hissi verir. Tapınak alanının 

görsel atmosferi özellikle gün ışığında büyüleyici fotoğraf kareleri sunar. 
Keyifli ziyaretimizin ardından Agrigento şehir merkezinde kısa bir yürüyüş yapıyoruz. Günün 

sonunda misafirlerimize serbest zaman veriyor ve  ardından otele geçerek kayıt işlemleri ve 
oda dağılımı yapıldıktan sonra dinleniyoruz. Konaklama otelimizde. 
Konaklama: Colleverde Park Hotel – Agrigento  https://www.colleverdeparkhotel.it/ 
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3.Gün 9 Mayıs 2026 Agrigento-Siracusa(Ortigia Adası) 
 
Otelde alacağımız kahvaltının ardından Agrigento’dan ayrılıyor ve Sicilya’nın doğu kıyısındaki 

büyüleyici şehir Siracusa’ya doğru yola çıkıyoruz. Yaklaşık üç saat süren keyifli bir yolculuğun 
ardından bölgeye varıyor ve aracımızla şehir merkezine geçiyoruz. 
Varışın ardından serbest zaman sunuyoruz. Sonrasında yarım günlük şehir turumuza 

başlıyoruz. İlk olarak Siracusa’nın kalbi kabul edilen, tarihi dokusu ve romantik atmosferiyle 
ünlü Ortigia Adasını keşfediyoruz.Dar sokakları, barok mimarisi, tarihi meydanları ve denizle 

iç içe görüntüsüyle Ortigia; Sicilya’nın en zarif ve en çok fotoğraflanan bölgelerinden 
biridir.Duomo Meydanı, eski Yunan yerleşim izleri, Arnavut kaldırımlı sokaklar ve kıyı şeridi 

boyunca yürüyerek bu özel atmosferi hissediyoruz.Turumuzun ardından serbest zaman 
veriyoruz. Misafirlerimiz dilerse tarihi sokaklarda alışveriş yapabilir, kafelerde oturabilir veya 
ada çevresinde keyifli bir yürüyüş yapabilir.Akşam saatlerinde otelimize geçiyor ve akşam 

yemeğimizi otelde alıyoruz. Günün sonunda otelimize geçiyoruz kayıt işlemleri ve oda dağılımı 
yapıldıktan sonra dinleniyoruz. Konaklama otelimizde. 

 
Konaklama: Minareto – Siracusa   https://www.minareto.com/en/index 
 

 
 

4.Gün 10 Mayıs 2026 Siracusa - Taormina - Savoca - Giardini Naxos 
 

Otelde yapacağımız kahvaltının ardından Siracusa’dan ayrılıyor ve Sicilya’nın doğu kıyısının 
incisi olan Taormina’ya doğru yola çıkıyoruz. Akdeniz’e bakan terasları, büyüleyici manzaraları 
ve tarihi atmosferiyle Taormina, ada seyahatlerinin vazgeçilmez duraklarından biridir.Yaklaşık 

1 saat 45 dakikalık yolculuğun ardından Taormina’ya varıyor ve şehir merkezine geçiyoruz. 
Burada yarım günlük şehir turumuza başlıyoruz.Taormina’nın zarif sokaklarında yapacağımız 

yürüyüşün ardından turumuzun en etkileyici noktalarından biri olan Antik Yunan Tiyatrosu 
(Greek Theatre)’nu ziyaret ediyoruz. Etna Dağı ve masmavi deniz manzarasını aynı kadrajda 
görebileceğiniz bu antik yapı, Sicilya’nın en ünlü görüntülerinden biridir. 

Turun ardından serbest zaman ve serbest zaman sonrası Sicilya sinema tarihinin ikonik 
noktalarından biri olan Savoca kasabasına hareket ediyoruz. “The Godfather” (Baba) filminin 

çekildiği köy olarak ünlenmiş Savoca’da kısa bir yürüyüş yaparak kasabanın nostaljik 
atmosferini hissediyoruz. Dileyen misafirlerimiz ünlü Bar Vitelli’de fotoğraf çekilebilir. 

Savoca ziyaretimizi tamamladıktan sonra sahil şeridinin popüler tatil bölgesi Giardini Naxos’a 
doğru yol alıyoruz. Varışın ardından misafirlerimize deniz kenarında keyifli bir serbest zaman 
sunuyoruz. 

Akşam saatlerindevereceğimiz serbest zaman ardından ardından otele geçerek günü 
tamamlıyoruz.Kayıt işlemleri ve oda dağılımı yapıldıktan sonra dinleniyoruz. Konaklama 

otelimizde. 
Konaklama: Delta Hotels by Marriott – Giardini Naxos  https://www.marriott.com/en-
us/hotels/ctadi-delta-hotels-giardini-naxos/overview/ 
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5.Gün 11 Mayıs 2026 Giardini Naxos-Etna-Acireale-Katanya 

 
Otelde alacağımız kahvaltının ardından saat 09:00’da Sicilya’nın simgesi hâline gelmiş olan 

Etna Yanardağı’na doğru yola çıkıyoruz. UNESCO Dünya Mirası Listesi’nde yer alan Etna, 
Avrupa’nın en yüksek ve en aktif volkanı olarak ziyaretçilerine eşsiz bir deneyim sunar. 

Yaklaşık 45 dakikalık yolculuğun ardından Nicolosi bölgesine ulaşıyor ve zirveye doğru 
unutulmaz bir yolculuğa başlıyoruz. Önce teleferikle 2.500 metre yüksekliğe çıkıyor; buradan 
itibaren 4x4 özel araçlarla, deneyimli dağ rehberleri eşliğinde Etna’nın krater bölgesine doğru 

yolculuğumuzu sürdürüyoruz. 
Volkanik tepeler, lav vadileri ve nefes kesen manzaralar misafirlerimize adeta başka bir 

gezegende yürüyormuş hissi yaşatır. Etna turumuzun ardından serbest zaman veriyoruz. 
Daha sonra Sicilya’nın sahil şeridinin huzurlu noktalarından biri olan Acireale’ye hareket 

ediyoruz. Varışın ardından misafirlerimize plaj bölgesinde keyifli bir serbest zaman 
sunuyoruz.Akşam üzeri Katanya’ya doğru devam ediyor ve varışın ardından yerel restoran 
Trattoria Peppino’da akşam yemeğimizi alıyoruz.Daha sonra otelimize geçiyoruz.Kayıt 

işlemleri ve oda dağılımı yapıldıktan sonra dinleniyoruz. Konaklama otelimizde. 
 

Konaklama: NH Catania Parco Degli Aragonesi – Katanya  
 https://www.nh-hotels.com/hotel/nh-catania-parco-degli-aragonesi 
 

 

 
6.Gün 12 Mayıs 2026 Katanya-İstanbul 
 

Otelde alacağımız kahvaltının ardından  Katanya şehir turumuz için otelden ayrılıyoruz. 
İngilizce rehberimiz eşliğinde yapacağımız bu yarım günlük turda şehrin önemli noktalarını 

keşfediyoruz.İlk olarak Katanya’nın simgelerinden biri olan Ursino Kalesi’ni dışarıdan görüyor, 
ardından şehrin yaşam merkezi sayılan Piazza Stesicoro ve antik dönem izlerini taşıyan 
Odeon bölgesinde kısa yürüyüşler yapıyoruz.Ardından barok mimarinin göz alıcı örneklerinden 

biri olan Catania Katedrali (Cattedrale di Catania)’ni ziyaret ediyoruz.Daha sonra verilen 
serbest zamanın ardından misafirlerimize havaalanına hareket saatine kadar kısa bir serbest 

zaman sunuyoruz.Belirlenen saatte havalimanına transferimizi gerçekleştiriyor ve Türk Hava 
Yolları’nın TK1396 seferi ile 19:20’de İstanbul’a hareket ediyoruz. 
22:45’te İstanbul’a varışımızın ardından, pasaport ve bagaj işlemlerini tamamlayan 

misafirlerimizi özel araçlarla evlerine transfer ediyoruz. 
Böylece dolu dolu geçen Sicilya turumuzun sonuna geliyor ve misafirlerimizle bir sonraki 

Vacanza yolculuğunda yeniden görüşmek üzere vedalaşıyoruz. 
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 TUR ÜCRETLERİ 
 

Kategori İkili Oda da 
kişi başı 

Tek kişilik Oda 

4* Otel 1950  Euro 2500 Euro 

 
 

 
ÜCRETE DAHİL OLAN HİZMETLER ; 

• Evinizden havalimanına Gidiş/Dönüş özel araç ile transferler (İstanbul -Ankara-İzmir için 

geçerlidir) 
• Türk Havayolları ile İstanbul /Palermo Katanya / İstanbul gidiş-dönüş ekonomi sınıfı uçak bileti ve 

tüm vergileri 
• Programda belirtilen tüm transferler ve turlar 
• Programda belirtilen 3 akşam yemeği ( Palermo,Siracusa ve Katanya'da) 

• Palermo'da 4* otelde 1 gece oda kahvaltı dahil konaklama 
• Agrigento'da 4* otelde 1 gece oda kahvaltı dahil konaklama 

• Siracusa'da 4* otelde 1 gece oda kahvaltı dahil konaklama 
• Giardini Naxos'da 4* otelde 1 gece oda kahvaltı dahil konaklama 

• Katanya'da 4* otelde 1 gece oda kahvaltı dahil konaklama 
• Zorunlu Seyehat ve Sağlık Sigortası 
• Profesyonel Türkçe rehberlik hizmeti 

 
 

 

ÜCRETE DAHİL OLMAYAN HİZMETLER : 
• Yurt dışı çıkış harcı 

• Fazla bagaj ücreti 
• Tur programı boyunca alınan yemeklerde belirtilmemiş tüm içecekler 

• Tam Kapsamlı İptal kapsayan seyahat sigortası ( Maksimum 3000 Euro’ya kadar teminatlıdır – 
Akut hastalıklar ve kaza durumunda iptal teminatı geçerlidir. 65 yaş üstü için SURPRIM uygulanır 
.Sigorta ücreti tur bedeline göre değişmektedir. Lütfen sorunuz
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